1

郑州市教育科学规划与评估中心文件

郑教规评〔2024〕81 号 签发人：寇 爽

郑州市教育科学规划与评估中心

关于公布2023年度郑州市教育科学研究专项

课题结项结果的通知

各开发区教科室，各区县（市）教科室，局直属各学校（单

位），市属各高校：

2023 年度郑州市教育科学研究专项课题自去年立项以

来，经过一年的研究，取得了较为丰富的研究成果，在一定

程度上解决了思想政治教育、创新思维培养、科学素养培养

2

等各专项教育领域遇到的问题，提高了广大教育工作者的科

研素养，有效地助力了我市教育教学质量的提升。

根据工作安排，收到申请课题结项材料有 269 项，经过

“中国知网”学术不端检测系统检测、过程性评价、专家组

评审鉴定、郑州市教育科学规划与评估中心评审办公室审

核，共有 266 项课题准予结项。现将结项课题予以公布（见

附件）。

附件:2023 年度郑州市教育科学研究专项课题结项名单

2024年 12月26日

3

郑州市教育科学规划与评估中心办公室 2024 年 12 月 26 日印发

	郑州市教育科学规划与评估中心文件